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Tarjousten vertailutaulukko - 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Yhteiset kriteerit/tiedot

BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

TUOTTEIDEN YLEISET PAKOTTAVAT VAATIMUKSET

Ilmoitetut kulutusmäärät ovat hankintarenkaan arvioituja 2 
vuoden kulutusmääriä. Arviot perustuvat aikaisempiin 
materiaalikirjanpidon kulutustietoihin ja 
varainhoitovuosien toimintasuunnitelmiin. Kulutusmäärät 
ilmoitetaan tarjoajille ainoastaan tarjouksen tekemisen 
tueksi. Hankintasopimus ei muodosta hankintayksikölle 
määräostovelvoitetta, vaan todellinen kulutus voi olla 
suurempi tai pienempi.

Mikäli laskutus tapahtuu muusta EU-maasta kuin 
Suomesta, tarjoaja sitoutuu toimittamaan tullinimikkeet ja 
tuotteiden nettopainot sopimustuotteilleen.

Kyllä Kyllä

MUUT EHDOT

Sopimuskauden alussa Tilaaja ja Toimittaja pitävät 
aloituspalaverin, missä käydään läpi sopimuskauden 
vastuut, velvollisuudet ja ehdot.

Kyllä Kyllä
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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
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Lukkotarvikkeet

BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Abloy avain Classic jyrsitty
Hankittava määrä 510 kpl

5,40 EUR / kpl
2 754,00 EUR

5,00 EUR / kpl
2 550,00 EUR

Abloy lisäavain Exec
Hankittava määrä 246 kpl

20,10 EUR / kpl
4 944,60 EUR

25,00 EUR / kpl
6 150,00 EUR

Avainkaappi, 24 koukkua 255x200x75 mm tai vastaava
Hankittava määrä 100 kpl

36,70 EUR / kpl
3 670,00 EUR

25,00 EUR / kpl
2 500,00 EUR

Avainpesä CY063Z Cr
Hankittava määrä 20 kpl

62,63 EUR / kpl
1 252,60 EUR

120,00 EUR / kpl
2 400,00 EUR

Digitaalinen ovisilmä YL501 Yale DDV500
Hankittava määrä 40 kpl

170,90 EUR / kpl
6 836,00 EUR

52,00 EUR / kpl
2 080,00 EUR

ED100/250 ESR piilotettu palo-oven tahdistin
Hankittava määrä 20 kpl

425,25 EUR / kpl
8 505,00 EUR

352,00 EUR / kpl
7 040,00 EUR

iLOQ avain K10S.3
Hankittava määrä 1620 kpl

22,75 EUR / kpl
36 855,00 EUR

25,50 EUR / kpl
41 310,00 EUR

iLOQ avainlukija/päivityspiste N103.1
Hankittava määrä 12 kpl

206,75 EUR / kpl
2 481,00 EUR

197,71 EUR / kpl
2 372,52 EUR

iLOQ avainsäiliön lukkosylinteri F5S.1
Hankittava määrä 4 kpl

391,55 EUR / kpl
1 566,20 EUR

370,09 EUR / kpl
1 480,36 EUR

iLOQ kalustelukko C10S.30 sisäovi, rst
Hankittava määrä 30 kpl

238,75 EUR / kpl
7 162,50 EUR

195,21 EUR / kpl
5 856,30 EUR

iLOQ kalustelukko C10S.60
Hankittava määrä 110 kpl

216,08 EUR / kpl
23 768,80 EUR

229,61 EUR / kpl
25 257,10 EUR

iLOQ lukkosylinteri C10S.1 ulko-ovi, rst
Hankittava määrä 50 kpl

328,88 EUR / kpl
16 444,00 EUR

301,46 EUR / kpl
15 073,00 EUR
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BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

iLOQ lukkosylinteri C10S.10 sisäovi, rst
Hankittava määrä 130 kpl

222,31 EUR / kpl
28 900,30 EUR

223,13 EUR / kpl
29 006,90 EUR

iLOQ lukkosylinteri C5S.1 ulko-ovi, rst
Hankittava määrä 4 kpl

300,95 EUR / kpl
1 203,80 EUR

292,33 EUR / kpl
1 169,32 EUR

iLOQ ovimoduuli N102
Hankittava määrä 12 kpl

229,16 EUR / kpl
2 749,92 EUR

219,15 EUR / kpl
2 629,80 EUR

iLOQ väyläohjain N100
Hankittava määrä 4 kpl

558,55 EUR / kpl
2 234,20 EUR

534,13 EUR / kpl
2 136,52 EUR

Konttorikalustelukko OF220C Cr
Hankittava määrä 170 kpl

31,40 EUR / kpl
5 338,00 EUR

28,48 EUR / kpl
4 841,60 EUR

Kyynärkytkin aka 250x80x25 hop.alumiini
Hankittava määrä 60 kpl

60,00 EUR / kpl
3 600,00 EUR

42,00 EUR / kpl
2 520,00 EUR

Kääntöovisensori 340 mm Master EN16005
Hankittava määrä 50 kpl

192,75 EUR / kpl
9 637,50 EUR

185,00 EUR / kpl
9 250,00 EUR

Kääntöovisensori 340 mm Slave EN16005
Hankittava määrä 60 kpl

158,70 EUR / kpl
9 522,00 EUR

165,00 EUR / kpl
9 900,00 EUR

Kääntöovisensori IRS-4-119 1100mm
Hankittava määrä 20 kpl

300,00 EUR / kpl
6 000,00 EUR

135,00 EUR / kpl
2 700,00 EUR

Liiketunnistin eagle one hopea
Hankittava määrä 40 kpl

116,00 EUR / kpl
4 640,00 EUR

105,00 EUR / kpl
4 200,00 EUR

Lukkorunko 4190 oikea
Hankittava määrä 40 kpl

47,75 EUR / kpl
1 910,00 EUR

42,61 EUR / kpl
1 704,40 EUR

Lukkorunko 4190 vasen
Hankittava määrä 40 kpl

47,75 EUR / kpl
1 910,00 EUR

42,61 EUR / kpl
1 704,40 EUR

Lukkorunko 4291 Fe/ZL oikea
Hankittava määrä 40 kpl

47,75 EUR / kpl
1 910,00 EUR

42,61 EUR / kpl
1 704,40 EUR
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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
PL 10
90029 POHDE
3221326-2

Puhelin +358 83156126
Sähköpostiosoite kirjaamo@pohde.fi
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BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Lukkorunko 4291 Fe/ZL vasen
Hankittava määrä 30 kpl

47,75 EUR / kpl
1 432,50 EUR

42,61 EUR / kpl
1 278,30 EUR

Lukkorunko LC204 Fe/ZL oikea
Hankittava määrä 10 kpl

62,38 EUR / kpl
623,80 EUR

55,66 EUR / kpl
556,60 EUR

Lukkorunko LC204 Fe/ZL vasen
Hankittava määrä 20 kpl

62,38 EUR / kpl
1 247,60 EUR

55,66 EUR / kpl
1 113,20 EUR

Lukkorunko LC290 Fe/ZL vasen
Hankittava määrä 50 kpl

47,02 EUR / kpl
2 351,00 EUR

42,61 EUR / kpl
2 130,50 EUR

Lukkorunko LC303/30,5 Fe/ZL oikea
Hankittava määrä 30 kpl

69,16 EUR / kpl
2 074,80 EUR

62,67 EUR / kpl
1 880,10 EUR

Metallikalustelukko CL 100C Cr
Hankittava määrä 70 kpl

30,00 EUR / kpl
2 100,00 EUR

27,23 EUR / kpl
1 906,10 EUR

Metallikalustelukko CL 109C Cr
Hankittava määrä 90 kpl

22,85 EUR / kpl
2 056,50 EUR

20,39 EUR / kpl
1 835,10 EUR

Metallikalustelukko CL 109C Xr samkes
Hankittava määrä 1200 kpl

25,50 EUR / kpl
30 600,00 EUR

20,39 EUR / kpl
24 468,00 EUR

Mikroaaltokytkin
Hankittava määrä 30 kpl

73,60 EUR / kpl
2 208,00 EUR

105,00 EUR / kpl
3 150,00 EUR

Moottorilukkorunko EL 495, 29 mm
Hankittava määrä 50 kpl

963,03 EUR / kpl
48 151,50 EUR

892,06 EUR / kpl
44 603,00 EUR

Moottorilukkorunko EL 495, 35 mm
Hankittava määrä 10 kpl

963,02 EUR / kpl
9 630,20 EUR

892,06 EUR / kpl
8 920,60 EUR

Moottorilukkorunko EL 595
Hankittava määrä 10 kpl

963,02 EUR / kpl
9 630,20 EUR

892,06 EUR / kpl
8 920,60 EUR

Ovensuljin DC240 EN2-6 AJ har
Hankittava määrä 100 kpl

75,00 EUR / kpl
7 500,00 EUR

85,00 EUR / kpl
8 500,00 EUR
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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
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BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Ovensuljin DC240 EN2-6 AJ+SH har
Hankittava määrä 20 kpl

228,63 EUR / kpl
4 572,60 EUR

147,34 EUR / kpl
2 946,80 EUR

Ovensuljin DC335 EN3-5 AJ har
Hankittava määrä 20 kpl

141,61 EUR / kpl
2 832,20 EUR

70,00 EUR / kpl
1 400,00 EUR

Ovi-Mikko Horisont norm. Nikl.
Hankittava määrä 80 kpl

137,50 EUR / kpl
11 000,00 EUR

125,00 EUR / kpl
10 000,00 EUR

Painike 5/008 scan cr 60-80 mm
Hankittava määrä 200 kpl

23,63 EUR / kpl
4 726,00 EUR

25,00 EUR / kpl
5 000,00 EUR

Saranaoviko.ed250/ 230V ilman kantta
Hankittava määrä 80 kpl

1 090,00 EUR / kpl
87 200,00 EUR

1 150,00 EUR / kpl
92 000,00 EUR

Solenoidilukkorunko EL580 jaettu kara/29
Hankittava määrä 10 kpl

414,00 EUR / kpl
4 140,00 EUR

383,94 EUR / kpl
3 839,40 EUR

Solenoidilukkorunko EL580 jaettu kara/4
Hankittava määrä 10 kpl

401,38 EUR / kpl
4 013,80 EUR

383,94 EUR / kpl
3 839,40 EUR

Solenoidilukkorunko EL581 jaettu kara/4
Hankittava määrä 10 kpl

401,38 EUR / kpl
4 013,80 EUR

383,94 EUR / kpl
3 839,40 EUR

Vetolaite DC199 lukit.nivel har
Hankittava määrä 140 kpl

12,00 EUR / kpl
1 680,00 EUR

20,00 EUR / kpl
2 800,00 EUR

Ylivientisuoja EA281 400 mm
Hankittava määrä 80 kpl

15,00 EUR / kpl
1 200,00 EUR

18,00 EUR / kpl
1 440,00 EUR

Osa-alueen yleiset kriteerit
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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
PL 10
90029 POHDE
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BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Muita kuin tarjouksessa pyydettyjä tarvikkeita varten 
tarjoajaa pyydetään ilmoittamaan kullekin 
lukitusjärjestelmälle kiinteä alennusprosentti hinnaston 
hinnoista. Tarjoaja liittää tarjoukseen liitteeksi 
lukitusjärjestelmän täydellisen osaluettelon, josta käy ilmi 
tarvikkeen tuotenumero, hinta ja alennusprosentti. 
Mahdolliset lisenssimaksut sisältyvät hintaan ja niissä on 
merkintä "L" hinnastossa. Alennusprosentti on yksi ja 
sama kaikille ko. lukitusjärjestelmän osille.

ABLOY

ABLOY-lukitusjärjestelmien tuotehinnasto. ABLOY TUOTEHIN NASTO 2023.pdf ABLOY TUOTEHIN NASTO 2023.pdf

Alennusprosentti mekaaniset lukkorungot 30 % 38 %

Alennusprosentti sulkimet 25 % 38 %

Alennusprosentti sähköinen lukitus 5 % 12 %

Alennusprosentti avainpesät ja niiden osat 35 % 38 %

iLOQ

iLOQ-lukitusjärjestelmän tuotehinnasto iloq yhdistetty hi nasto S5 ja S10.pdf 2023 iLOQ 5 Series Finland hinnasto.pdf
2023 iLOQ S10 Fi nland hinnasto.pdf

Alennusprosentti 12 % 14 %

Heloitukset

Helatarvikkeiden täydellinen Abloy tuotehinnasto / 
helatarvikkeet

ABLOY TUOTEHIN NASTO 2023.pdf ABLOY TUOTEHIN NASTO 2023.pdf

Alennusprosentti 35 % 38 %

Muu lukitusjärjestelmä
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BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Mikäli tarjoajalla on jokin muu / joitakin muita 
lukitusjärjestelmiä tarjottavana, voi niistä ladata 
tuoteliitteen. Myös näistä tuotteista on ilmoitettava 
listahinta ja alennusprosentti. Mahdolliset lisenssimaksut 
sisältyvät hintaan ja niissä on merkintä "L" hinnastossa. 
Alennusprosentti on yksi ja sama kaikille ko. 
lukitusjärjestelmän osille.

Kaba-Gege 2023 Ju li FI hinnasto.pdf
Pohde, Lukkotarvikke et ja lukkotyöt.docx
DCL_AHW_ERS_EDH_ESA_PRI_FI_ 
JUL_2023_LR_v.1 Hinnasto.pdf
ABLOY Tuotehinnasto 20 23 
Oviautomatiikka.pdf

Uusien automaattiovien asennuksista pyydetään 
tapauskohtaisesti tarjous.



  

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
Tarjouspyyntö 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt
Päiväys 3.1.2024 Sivu 8/20

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
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Puhelin +358 83156126
Sähköpostiosoite kirjaamo@pohde.fi
Internet https://pohjois-pohjanmaanhyvinvointialue.fi/

Osa-alueen "Lukkotarvikkeet" vertailun yhteenveto

BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Osa-alueen hinta yht. 440 779,92 EUR 423 903,72 EUR

Sijoitus 2. 1.

Valittu Kyllä Ei
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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
PL 10
90029 POHDE
3221326-2

Puhelin +358 83156126
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Huolto- ja asennustyöt

BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Huolto- ja asennustyöhinta on kiinteä päivittäinen 
tuntiveloitusperusteinen hinta arkisin ma-pe klo 7:00 - 16:
00 väliseltä ajalta.
Hankittava määrä 6800 h

41,15 EUR / h
279 820,00 EUR

45,00 EUR / h
306 000,00 EUR

Päivystyslisä perushinnan lisäksi. Päivystyslisää on 
oikeutettu veloittamaan päivittäin klo 16:00 - 07:00 
välisellä ajalla tapahtuvasta hälytysluonteisesta työstä, ei 
normaalista ylityöstä.
Hankittava määrä 100 h

140,00 EUR / h
14 000,00 EUR

150,00 EUR / h
15 000,00 EUR

Hälytysluonteisena työnä ei pidetä klo 16:00 jälkeen 
tapahtuvaa yhtäjaksoista normaalityöajan ylitystä, vaan 
sen katsotaan olevan työaikalainsäädännön mukaista 
normaalia ylityötä.

Mikäli lauantaina, sunnuntaina tai arkipyhänä pitää tehdä 
ns. ylityötä (pois lukien hälytysluontoinen työ), maksetaan 
tarjoajan tarjouksessaan ilmoittaman työehtosopimuksen 
mukaiset lisät.

Osa-alueen yleiset kriteerit

Työ katsotaan alkaneeksi ja loppuneeksi, kun työntekijä 
on leimannut itsensä OYS:n kulunvalvontajärjestelmään.

Tiedot työntekijöistä täytettävä excel-taulukkoon, max 3 
henkilölle (Liite 1).

Liite 1 TyÃ¶nteki jÃ¤tiedot(1).xlsx Liite 1 Pohde.xlsx

Työntekijöiden todistukset koulutuksista/kursseista 
liitettävä tarjoukseen.

Juha ja Kero koulutusto distukset yhdistetty.
pdf

Pohde koulu tukset.docx

Työntekijöiden todistukset työkokemuksesta liitettävä 
tarjoukseen.

työtodistuks et koonti.pdf Pasi Ilmarinen, työk okemus lukkoala.docx
Tuomas Roininen, työ kokemus lukkoala.
docx
Janne Peltolahti, työ kokemus lukkoala.docx
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Osa-alueen "Huolto- ja asennustyöt" vertailun yhteenveto

BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Osa-alueen hinta yht. 293 820,00 EUR 321 000,00 EUR

Sijoitus 1. 2.

Valittu Kyllä Ei
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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
PL 10
90029 POHDE
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Muut ehdot

BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

TARJOAJAN PERUSTIEDOT

Tarjoajan virallinen nimi ja y-tunnus BLC Turva O y 1567723-3 Lukkokeskus Oul u Oy 3248596-2

Tarjouksen numero/tunnus 01122023OYS Pohde, lukkotyöt

Sopimuskaudella asiakkuudesta vastaava(t) yhteyshenkilö(t) / 
edustaja(t) yhteystietoineen

Tanja Salonen, yksikönpäällikkö tanja.salonen@blc.fi, p. 505 
513 8312 Jarkko Laihola, myyntipäällikk ö jarkko.laihola@blc.fi 
p. 045 78841640 Petri Ervasti, työnjohtaja petri.ervasti@blc.fi 
p. 788 41655

Aapo Lepistö, aapo.lepisto@lukkokeskus.fi, +358503063982 
Juha Kanniainen, juha.kanniainen@l ukkokeskus.fi, 
+358405635807 Anita Parkkinen, anita.
parkkinen@lukkokeskus.fi, +358503542103

Sähköpostiosoite, johon tilaukset lähetetään. turva.oulu@blc.fi oulu@lukkokeskus.fi

Hankintasopimuksen sähköinen allekirjoittaminen Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Allekirjoittajan (allekirjoittajien) nimi, titteli, 
sähköpostiosoite ja matkapuhelinnumero

Jukka Nevalainen, toimitusjohtaja j ukka.nevalainen@blc.fi p. 
0400 675272

Aapo Lepistö Toimitusjohtaja aapo. lepisto@lukkokeskus.fi 
+358503063982

PAKOLLISET VAATIMUKSET

Tarjoaja

Toiminnassa noudatetaan Suomen lainsäädäntöä ja annettuja 
viranomaismääräyksiä ja ohjeita.

Kyllä Kyllä

Tarjoaja on merkitty ennen tarjouksen jättämistä 
sijoittautumismaassaan kaupparekisteriin, ennakkoperintälain 
mukaiseen ennakkoperintärekisteriin ja työnantajarekisteriin 
sekä arvonlisäverolain mukaiseen arvonlisävelvollisten 
rekisteriin, mikäli lainsäädäntö edellyttää rekisteröitymistä.

Kyllä Kyllä
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BLC Turva Oy
OYS Lukitustuotteet ja lukitushuoltotarjous 
1.12.2023

Lukkokeskus Oulu Oy
Pohde, 148808 / Lukkotarvikkeet ja lukkotyöt

Annettu tieto Annettu tieto

Euroopan unioni ja/tai YK ja/tai Suomi on asettanut ja saattaa 
tulevaisuudessa asettaa pakotteita lainsäädännössään ja/tai 
toimielintensä päätöksillä. Tarjoaja vakuuttaa, että edellä 
tarkoitettuja pakotteita ei ole asetettu - Tarjoajalle, - Tarjoajan 
hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai määräys-, 
edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttäville henkilöille - 
Tarjoajan välittömille tai välillisille omistajille - Sellaisille 
alihankkijoille, jotka osallistuvat tämän sopimuksen mukaisten 
tuotteiden tai palvelujen toimittamiseen; kyseisten 
alihankkijoiden hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai 
määräys-, edustus-, päätös- tai valvontavaltaa kyseissä 
alihankkijoissa käyttäville henkilöille eikä kyseisten 
alihankkijoiden välittömille tai välillisille omistajille. Jos tätä 
vakuutusta on rikottu, Tarjoaja on velvollinen korvaamaan 
Tilaajalle kaikki sille aiheutuneet vahingot, eikä 
vastuunrajoituksia sovelleta. (Katso ESPD, IV osa 
Valintaperusteet, B: kohta Muut taloudelliset ja rahoitukselliset 
vaatimukset)

Kyllä Kyllä

Tarjoajalla on voimassa olevat lakisääteiset vakuutukset, mm. 
rakennusalalla lakisääteinen tapaturmavakuutus.

Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto

Tarjoajan taloudellisten edellytysten on oltava hankinnan 
kokoon ja laatuun nähden riittävät. Tätä ominaisuutta 
arvioidaan tarjoajan vakavaraisuudesta, maksukykyisyydestä, 
kannattavuudesta ja luottokelpoisuudesta saatujen tietojen 
perusteella. Tarjoajan taloudellisen tilanteen on oltava 
sellainen, että se Suomen Asiakastieto Oy:n 
ratingluokituksessa on vähintään tyydyttävä A. Tarjoaja, jonka 
luokitus Suomen Asiakastieto Oy:n ratingluokituksessa on C, 
suljetaan tarjouskilpailusta. Tarjoaja, jonka ratingluokitus on B, 
voidaan sulkea tarjouskilpailusta siinä tapauksessa, ettei 
tarjoaja kykene esittämään luotettavaa selvitystä 
toimenpiteistä, joihin se ryhtyy tai on ryhtynyt taloudellisen 
tilanteensa parantamiseksi. (Katso ESPD, IV osa 
Valintaperusteet, B: kohta Muut taloudelliset ja rahoitukselliset 
vaatimukset)

Kyllä Kyllä

Tarjoaja täyttää tilaajavastuulain vaatimukset. Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Hankintayksikkö pyytää tilaajavastuulain vaatimat 
selvitykset erikseen tarjoajalta. viimeistään ennen 
sopimuksen solmimista, elleivät tiedot ilmene Luotettava 
kumppani- tai vastaavasta palvelusta. Jos tarjoaja on 
rekisteröitynyt asianmukaisesti Luotettava Kumppani - tai 
vastaavaan palveluun, tilaajavastuulain mukaiset tiedot 
tarkistetaan sieltä sopimuskauden aikana säännöllisesti. 
Tarjoaja sitoutuu toimittamaan vuosittain ilman erillistä 
pyyntöä tilaajavastuulain mukaiset todistukset, mikäli ei 
ole rekisteröitynyt em. palveluun tai jos raportissa on 
puutteelliset tiedot.

Kyllä Kyllä

Tarjoaja sitoutuu liitteen Code of Conduct (vastuullisuuden 
vähimmäisvelvoitteet) ehtoihin.

Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto

Tarjouksen tekeminen edellyttää lukkopäivystyksen 
järjestämistä vuorokauden ympäri, vasteajan ollessa max. 2h 
hälytyksestä.

Kyllä Kyllä

Yrityksellä on sopimuskauden ajan voimassa turvallisuusalan 
elinkeinolupa turvasuojaukselle.

Kyllä Kyllä

Hankinta- ja kaupalliset ehdot

Kiinteät tarjoushinnat on ilmoitettava euroina kahden (2) 
desimaalin tarkkuudella arvonlisäverottomina nettohintoina 
tarjouspyynnössä ilmoitetulle yksikölle. Kulutusmääriin 
porrastetusti sidottuja hintoja ei hyväksytä. Kaikki alennukset 
ja Tilaajalta veloitettavat kulut on sisällytettävä yksikköhintaan. 
Laskutushinnan on oltava samalla desimaalitarkkuudella kuin 
tarjoushinnan. Mikäli laskutetaan pakkaushinnalla, 
yksikköhinnan on oltava sama kuin tarjoushinnan.

Kyllä Kyllä

Maksuehto on 30 pv netto. Kyllä Kyllä

Toimitusmaksut, käsittely- ja laskutuslisät ja muut vastaavat 
kulut sisältyvät hintaan.

Kyllä Kyllä

Hintoihin sisältyvät kaikki lukkosepän tarvitsemat työkalut ja 
tarvikkeet, mukaan lukien avainjyrsinkoneet ja mahdolliset 
ohjelmointilaitteet sekä matkapuhelin.

Kyllä Kyllä

Matka- ja sosiaalikulut sekä kaikki mahdolliset työntekijästä 
aiheutuvat kulut sisältyvät tuntihintoihin.

Kyllä Kyllä

Lukitusjärjestelmien hinnat sisältävät mahdolliset 
lisenssimaksut.

Kyllä Kyllä

Viivästyskorko on enintään voimassa olevan Suomen Pankin 
vahvistaman viivästyskoron mukainen.

Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto

Laskut lähetetään verkkolaskuina. Pohois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueelle verkkolaskutus on pakollinen vaatimus. 
Mikäli ette omasta järjestelmästänne pysty lähettämään 
verkkolaskuja, laskut voi lähettää veloituksetta 
toimittajaportaalin kautta. Ohjeet portaalin käyttöön löydät 
osoitteesta: https://www.monetra.fi/oulu/jarjestelmaohjeet/

Kyllä Kyllä

Hinnat ovat kiinteät ja niitä voidaan tarkistaa vain 
tarjouspyynnön liitteenä olevan sopimusluonnoksen ehtojen 
mukaisesti.

Kyllä Kyllä

Muut

Jätelaki velvoittaa tuotannon harjoittajaa, valmistajaa, 
maahantuojaa ja viranomaisia huolehtimaan siitä, että jätettä 
syntyy mahdollisimman vähän ja se on vaaratonta ja 
kierrätettävää.

Kyllä Kyllä

Tarjoaja käyttää alihankkijoita. Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Alihankkijat täyttävät tässä tarjouspyynnössä asetetut 
vaatimukset, ja toimittaja vastaa alihankkijoiden toimista 
kuten omistaan.

Alihankkijan Y-tunnus

Alihankkijan virallinen kaupparekisteriotteen mukainen 
toiminimi

Minkä osan palvelusta tms. alihankkija suorittaa? Kuvaa 
alihankkijan suorittamat tehtävät.

Selvitys, miten tarjoaja valvoo alihankkijan toimintaa

Tarjous annetaan ryhmittymänä Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit
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Annettu tieto Annettu tieto

Ryhmittymän jäsenen (muu kuin tarjoaja) virallinen 
kaupparekisteriotteen mukainen toiminimi

Edellä mainitun ryhmittymän jäsenen Y-tunnus

Ryhmittymän jäsenen (muu kuin tarjoaja) virallinen 
kaupparekisteriotteen mukainen toiminimi

Edellä mainitun ryhmittymän jäsenen Y-tunnus

Kuvaus ryhmittymän jäsenten välisestä yhteistyöstä. 
Kuvaa kunkin jäsenen rooli ja tehtävät.

Ryhmittymän jäsenet ovat yhteisvastuullisessa vastuussa 
hankintasopimuksen velvoitteiden täyttämisestä.

Tilaajavastuulain mukaiset selvitykset kaikista 
ryhmittymän jäsenistä eli Luotettava Kumppani-raportti tai 
edellä luetellut selvitykset

Tarjoaja on ulkomainen yritys Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Suomen kielelle käännetty sijoittautumismaan 
viranomaisen antama kaupparekisteriote tai vastaava.

Suomen kielelle käännetty selvitys merkinnästä 
ennakkoperintärekisteriin sijoittautumismaasta.

Suomen kielelle käännetty selvitys merkinnästä 
työnantajarekisteriin sijoittautumismaasta.

Suomen kielelle käännetty selvitys merkinnästä 
arvonlisäverovelvollisuusrekisteriin sijoittautumismaasta.

Suomen kielelle käännetty verovelkatodistus tai 
viranomaisen antama selvitys verovelan määrästä 
sijoittautumismaasta.
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Annettu tieto Annettu tieto

Suomen kielelle käännetty selvitys sijoittautumismaan 
viranomaisen antamista todistuksista työntekijöiden 
eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen 
suorittamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä 
eläkevakuutusmaksuja koskeva maksusopimus on tehty.

Suomen kielelle käännetty selvitys työhön sovellettavasta 
työehtosopimuksesta.

Suomen kielelle käännetty selvitys työterveyshuollon 
järjestämisestä.

Suomen kielelle käännetty selvitys lakisääteisen 
tapaturmavakuutuksen ottamisesta.

Jos tarjoaja lähettää Suomeen työntekijöitä, tarjoaja 
sitoutuu antamaan suomen kielelle käännetyn todistuksen 
työntekijöiden eläke- ja tapaturmavakuuttamisesta ennen 
hankintasopimuksen tekemistä.

Lisäksi tarjoaja sitoutuu koko mahdollisen 
sopimuskauden ajan antamaan suomen kielelle käännetyt 
todistukset työntekijöiden eläke- ja 
tapaturmavakuuttamisesta ennen kuin nämä aloittavat 
työnteon Suomessa.

Tarjoaja sitoutuu toimittamaan ostajalle maksutta suomen 
kielelle käännetyt tilaajavastuulain mukaiset muut 
selvitykset koko sopimuskauden ajan.

Ulkomaisella Tarjoajalla on suomalainen Y-tunnus. Kyllä Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Selvitys merkinnästä ennakkoperintäreksiteriin (Suomesta 
saatava).

FIN_1567723-3_Luotettava_Kum ppani_raportti_2023-11-28.
pdf
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Annettu tieto Annettu tieto

Selvitys merkinnästä työnantajareksiteriin (Suomesta 
saatava).

FIN_1567723-3_Luotettava_Kum ppani_raportti_2023-11-28.
pdf

Selvitys merkinnästä arvonlisäverovelvollisen rekisteriin 
(Suomesta saatava)

FIN_1567723-3_Luotettava_Kum ppani_raportti_2023-11-28.
pdf

Verovelkatodistus tai viranomaisen antama selvitys 
verovelan määrästä (Suomesta saatava).

FIN_1567723-3_Luotettava_Kum ppani_raportti_2023-11-28.
pdf

Työntekijöille asetetut pakottavat vaatimukset

Palvelua tuottavien työntekijöiden tulee olla ammattitaidoltaan 
laaja-alaisia, säädettyjen pätevyyksien omaavia, 
yhteistyökykyisiä ja itsenäiseen työskentelyyn pystyviä.

Kyllä Kyllä

Tarjotut työntekijät hallitsevat hyvin suomen kielen kirjallisen 
ja suullisen taidon.

Kyllä Kyllä

Palvelua tuottavilla henkilöillä on soveltuvat koulutukset eri 
lukitusjärjestelmiin.

Kyllä Kyllä

Palvelua tuottavilla henkilöillä on vähintään kolmen (3) vuoden 
kokemus sairaalamaailman elektroniikkalukkosepän tehtävistä 
ja kokemusta alla mainituista kokonaisuuksista.

Kyllä Kyllä

Palvelua tuottava henkilöstö hallitsee mekaaniseen lukitukseen 
sekä sähköiseen lukitukseen ja oviautomatiikkaan liittyvät osa-
alueet.

Kyllä Kyllä

Palvelua tuottava henkilöstö hallitsee palo-ovien lukitukseen, 
palonsulkujärjestelmiin ja automatiikkaan liittyvät osa-alueet.

Kyllä Kyllä

Palvelua tuottava henkilöstö kykenee rakentamaan ja 
huoltamaan erikoisohjauksilla toteutettuja oviautomatiikka- ja 
sähkölukitusratkaisuja.

Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto

Palvelua tuottavalla henkilöstöllä on mahdollisuus ja kyky 
asentaa ja huoltaa sairaalan käytössä olevia ABLOY- ja iLOQ-
lukitusjärjestelmiä.

Kyllä Kyllä

Jokaisesta henkilöstä teetetään Tilaajan toimesta 
Turvallisuusselvityslain (19.9.2014/726) mukainen, vähintään 
suppea henkilöturvallisuusselvitys, joka hyväksyttynä on 
edellytyksenä henkilön toimimiseen työntekijänä. Tilapäisesti 
henkilö voi toimia tehtävässään, kunnes turvallisuusselvitys on 
saapunut.

Kyllä Kyllä

Oviautomatiikat

Sairaalalla on käytössä seuraavat oviautomatiikat: Hermeettiset 
leikkaussalien ovet (Kone, Dorma, Metaflex, Abloy, Assa Abloy) 
Liuku- ja kääntöovikoneet (Kilgen, Abloy, Dorma, Tormax, 
Metaflex, Besam, Faac, Wiima) Palosulkujärjestelmät (Abloy, 
Dorma) Porttiautomatiikat (Nice, Ovitor)

Oviautomatiikkaan liittyviin huoltoihin pyydetään em. 
automatiikkajärjestelmistä tuotehinnasto 
alennusprosentteineen. Mahdolliset lisenssimaksut sisältyvät 
hintaan ja niissä on merkintä "L" hinnastossa. 
Alennusprosentti on yksi ja sama kaikille ko. 
lukitusjärjestelmän osille.

oviautomatiikka jne hinn astot ja alennukset.xlsx Oviautomatiikka muut tuotteet hinnasto.docx
DCL_AHW_ERS_EDH_ESA_PRI_FI_ JUL_2023_LR_v.1 
Hinnasto.pdf
ABLOY Tuotehinnasto 20 23 Oviautomatiikka.pdf

Oviautomatiikan asennuksen yhteydessä tehtävä työ sisältää 
oviautomatiikan riskikartoituksen- ja tarkastuspöytäkirjan 
täyttämisen, joka hyväksytetään Tilaajalla (Pohde).

Kyllä Kyllä

Yleiset sopimusehdot

Tarjoaja hyväksyy sähköisen tiedoksiannon. Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto

Päätöksen teko pisteiden mennessä tasan. Mikäli 
kokonaispisteissä päädytään tasapisteisiin, valitaan hinnaltaan 
halvin. Mikäli myös hinta on sama, suoritetaan valinta 
arpomalla.

Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut tässä tarjouspyynnössä, 
sopimusluonnoksessa ja niiden liitteissä esitettyihin ehtoihin ja 
sitoutuu niihin.

Kyllä Kyllä

Muilta osin hankinnassa noudatetaan julkisten hankintojen 
yleisiä sopimusehtoja JYSE 2014 Tavarat (päivitysversio 
huhtikuu 2022).

Kyllä Kyllä
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